
 Výbava domu 

Vážený zákazníku, 

níže je detailně specifikováno vybavení Vašeho nového domu. U každého výrobku je uveden i 

cenový limit a webová adresa, kde si můžete vybrat jiný výrobek a v případě vyšší ceny, bude o 

toto následně navýšena koncová cena Vašeho domu. 

1. Krbová kamna

Krbová kamna Basel II od slovenského výrobce Thorma s výkonem 3,5 - 10,5 kW. 

Jiná kamna můžete vybrat na webové adrese: www.centrumvytapeni.cz 

Kamna, která vyberete nám zašlete v e-mailu a my pro Vás vyjednáme lepší cenu. 

Limit na kamna je 8.500,-bez DPH. 

http://www.centrumvytapeni.cz/


2/

2. Koupelna

Sprchový kout čtverec 80x80 cm                 Wc kombi komplet Jika Neo zadní odpad 

Koupelnová skříňka s umyvadlem Naturel Verona 46x26 cm 

Veškeré vybavení koupelny je od prověřené a kvalitní firmy Siko.Vybavení výše je od nás 

doporučené. Pokud máte zájem o jiné vybavení, můžete jej vybrat na www.siko.cz . Cenový

limit na sprchový kout,WC a umyvadlo je 19.500,-Kč bez DPH. 

Keramické obklady pro koupelnu a kuchyňskou linku jsou v celkovém objemu 10m2 a cena 

obkladu je nastavena do 500,-Kč /1m2 bez DPH. Dlažba do koupelny je v maximálním 

objemu 8m2 a max. Cena je do 500,-Kč /1m2 bez DPH. 

Ohřev vody zajišťuje bojler o objemu 60L. Samozřejmě lze navýšit.

http://www.siko.cz/


3/

3. Okna a dveře

Okna a dveře nejsou od 1. 5. 2024 součástí ceny díla.

Na Vámi vybraná okna u našeho partnera Vám vystaví naše firma fakturu a koordinaci 
dodávky a montáže oken si zajistíme sami s výrobcem oken a dveří.

Při objednávce domu s Vámi projednáme velikost oken a dveří. 

Následně Vám domluvíme schůzku s obchodním zástupcem firmy.  Ten s Vámi vybere 
odstín a vyhotoví nabídku s exkluzivní cenou pro Vás.

4. Osvětlení

Brilagi - LED Stmívatelné stropní svítidlo OPAL LED/24W/230V 3000-6500K + 
dálkové ovládání. 

Všechny naše mobilní domy jsou osazeny výše uvedeným stropním světlem Brilagi. 

Pro celý dům je nastaven limit 10.000,-Kč bez DPH na osvětlení. Pokud máte zájem o jiný druh 

osvětlení, proveďte výběr u osvědčené firmy www.svet-svitidel.cz 

Váš výběr nám zašlete a my následně pro Vás zajistíme lepší cenu. 

http://www.svet-svitidel.cz/


4/

5. Nábytek

 moderní vzhled

 barevné provedení korpus: antracit

 provedení dvířek: dub craft

 materiá lamino

 úchytky a pracovní deska jsou součástí kuchyně

 pracovní deska v barvě antracit, tlouštka 28mm

 dodáváno v demontu s praktickým návodem sestavení

 délka sestavy 240 cm

 pořadí skřínek lze libovolně měnit

Kuchyňská linka DARIA 240 dub craft 

Kuchyňská linka je dodávána bez spotřebičů a v případě zájmu o jiné provedení, či sestavu,

dekor , lze vybrat na stránce www.favi.cz 

U výběru sestav je nutné zachovat maximální délku 2,5 m!!! 

Cenový limit je 10.000,-Kč bez DPH. 

Nábytek na zakázku zajišťujeme přez našeho partnera, který nacení Vaši představu a 

následně bude započteno do celkové ceny domu. 

http://www.favi.cz/


5/

6. Interiér / Exteriér / Stěny

V interiéru nabízíme stěny v provedení sádrokarton s klasickou bílou výmalbou, nebo 

klasické smrkové palubky. Obojí lze samozřejmě kombinovat. 

Individuální požadavky jsou možné. 

V exteriéru nabízíme opláštění smrkovými palubkami , nebo tzv. Provětrávanou fasádu ze 

smrkového profilu 70 x 23 mm. Individální požadavky jsou možné.

 

Například modřínová provětrávaná fasáda lze za příplatek 170,-Kč/bez DPH za 1 m2. 

Všechny ostatní detaily jsou řešeny při samotném průběhu stavby, kde máme potřebu Vás 

informovat, že pracujeme bez marží!!! 

Vyjednáme Vám jako firma vždy lepší cenu, tuto Vám zcela transparentně bez 

přirážky přeúčtujeme! 

Děkujeme za Vaši důvěru :)


